



یادداشت میهمان

انتقام سخت

به کدام بازگشنگه برخواهد گشت؟ (شعر، آ.ای. ۲۲۷)

ما به یدماه یه پر از حادته غم‌ت. ما داریم

تا به بهمن برسسد داغ.
بسه غایت داریم

از ازل تا به ابد قاعده این سست هنوز

انتقام خسون به شسراتت داریم
مردمی داغدیده و نازنین، در آرامشی و معنویت، و با خانواده یا دوستان و هم‌راهان. به زیارت قبر سردار شهید خود می‌روند. سرداری که چهار سال پیش، به دستور شورب‌ترین رئیس‌جمهور حکومت جهان با ناجوانمردانه‌ترین شیوه به شهادت رسید. در نیمه‌شبمی که میهمان مسررم عراق بود و در بیرون میدان جنگ. او را رودررو نکشستند، از آسمان و با موشکی غافلگیر کردند و… مردمی که عاشق این سردار هستند و به گفته کودک مجروحی که دلیل آندش را چنین می‌گفت: «حاج قاسم» برای امنیت ما شهید شد و اگر فراموشش کنیم، نامردی است.» برای قدراتی از آن مرد بزرگ آمدند تا ناسیاسی و کفران نعمت نکرده و حاج قاسم و امثال او را تک‌ریم کنند. چهارشنبه گذشته ما یک روز و دو انفجار از ۹۰ روز و هزاران هزار انفجار غزه و چندین سال پیش من عراق و مسوریه و فلسطین و افغانستان است که مردم جهان به چشم خود دیدند و از غصه آفرسند و اگر حاج قاسم نبود، چهارشنبه گذشته حکایت روزمره ما می‌شد.

اگر برسیده شود چرا این مشکلات فقط در این کشورهاست و در دیگر استکبار نیست؟ باید گفت که عهده مردمی که حاضر به نسل‌اندازی استکبار جهانی و به پردگی آمریکا تن نداده و به ظلم نظام سلطه تمکین نکرده‌اند در این منطقه‌اند. آنها یکی که نمی‌فهمند یا مسئولیت پاک‌کردن دهان گسب حصار هوشیو به آنها سپرده شده نمی‌توان گفت، ولی به سایرین می‌توان این‌گونه گفت که مبادا قریب نفلگمان را بیخورد. بوسنی و کوپا و ونزوئلا و ژاپن و جنگ چند دهه ساله مهاجران به آمریکا یا بومیان آمریکایی و تمام قاره افرقا و… جنگ جهانی اول و دوم و وود و… و تمام تاریخ سیسیاه اروپا معلوم از جنگ و خون‌ریزی و جنایت بوده و هنوز هم پشتیبان و پشتوانه ترویرست‌ها، غربی‌ها هستند. غزه را ببینید که چگونه آلمان و فرانسه و انگلیس و آمریکا به اسرائیل نفس مصنوعی داده و تاکنون با هم به اندازه سه بیگ هسته‌ای که آمریکا در هیرووشیما و ناکازاکی انداخت، بر سر زن و کودک غزه ۳۶۵ کیلومتر مرمی ریخته‌اند؟

چجبه مقاومت یعنی مردمی که نمی‌خواهند به دیکتاتوری شیطان و شیطان‌زادگان و ولایت جهانی اشراوت تن دهند. آنها گفته‌اند خدای ما الله استست و در این راه استکباران کشته‌اند. نه ظلم می‌کنند و نه ظلم می‌پذیرند. مظلومیت موحدین این منطقه در تاریخ، مضافت است.

آیندگان، با خشم و نفرت از سران وحشیی آمریکا می‌کنند و تا بد انگت تولد توله‌های دادحشیی بر امان آنها ماند مهاان گدونه لکه ناپاک تولد صهیونیزم را نمی‌توانند از دامن ناپاک خود پاک کنند. کار بزرگ حاج قاسم و فرزندانش شیطان را دیوانه کرد این است او سرزمین را از وحشیان دادحشیی گرفت و اکنون مأموریت نامت او برای زوددن قاوروه اسرائیل از صغنه روزگار از حزب‌الله و انصارالله و هشد و حماس انجام می‌دهند. آنها این واقعیت را درک کرده‌اند که هرروز حیات صهیونیزم، حیات به بشریت و جنایت‌علیه‌انسانیت است و این جزو تکرین‌ترین جرم آمریکا و انگلیس و فرانسه و انگز است که اسرائیل را از مرگ ۱۷ آکتوبر نجات دادند.

شیطان طوفان الاقصی به هر نتیجه‌ای برسد هرگز رسوایی ۱۷ آکتبر برای اسرائیل بحران می‌نشود و عقابیت طوفان اگر به صلح یا به کتر نتیجه دیگر برسد، نتانیاهو را با افراطی‌های خودشان خواهند کشت و یا به عنوان یک سر بزلبا کفیمه و شکست‌خورده بر کنار خواهد شد و پس از آن به تعبیر تحلیلگر غربی، پس از طوفان الاقصی، اسرائیل هرگز کشور مستقلی نخواهد بود. واقعیت، فراتز از نابودی اسرائیل است. در اصل، آنچه آشکار است، ناتوانی ۵ قدرت زوال‌یافته آمریکا و انگلیس و فرانسه و آلمان و اسرائیل در مدیریت جنگ با جوانان حماس است و همین دولت‌های مدحی که با ضغو ناتو هستند و با حق و توت دارند و ادعای مدیریت جهانی دارند. آنها هرگز برای کمک به اوکراین در برابر روسیه، این‌گونه که برای دفاع از اسرائیل در مقابل خودشان و نوجوان غزهای به یکتا آمده‌اند، به میدان نرفتند و ثابت شد، شلوار سه خط جوانان غزهای بسه تمام‌مدال‌های ژنرال‌های این ۵ کشور می‌ارزد. همین ۴۰۱ سال گذشته می‌توانستند ایران را تخریزه کنند ولی اکنون در فتح ۲۶۵ کیلومتر مربع، درماتده و طبق آرزوی یکنی، می‌خواستند زایش خاورمیانه جدید را ببینند ولی خودشان زایبند.

شکلک نماتده که در عهده مدیریت میدان نبرد اسرائیل، با جوانان شلوار سه‌خطی حماس را بر عهده گرفته و نتانیاهو مثل چجه تنک‌خورده دسواستت که پدر ما درهش بر کمک او آمده و همگی از نفس افسان شده باخته‌اند. همین گسروه ارادل در مقابل جوانان شبمی که میدایی ابری می‌پوشند هم درماتده‌اند. گویی دیوه شکست‌شسته یعنی شروع شده است. شیوه ایپهاست که وقتی در میدان، شکست‌خورده و شکست‌دهنده و منتفح می‌شوند، نامردتو شده و به تورو و کشتن بی‌گناهان متمرکز می‌شوند و انتقام سیلی خورده را از کودکان می‌گیرند و با فرماتدهانی مثل میدیرضی را نه در میدان و مرادته، در خانه و به نامردی کرده است. همین‌که همان‌گونه که فخری‌زاده و حاج قاسم و دانشمندان هسته‌ای… مردم بی‌گناهی و بی‌پناه می‌بخیری که زاتر حاج قاسم سلیمانی بودند را به خاک و خون کشیدند.

دنیا می‌بیند که جبهه مقاومت، سرباز اسرائیلی و تانک و تجهیزات آنها را می‌زند و آمریکا با اسرائیل، کودک و زن و نوزاد را نلغله می‌کند. می‌بیند که جوانان حماس به اسرای اسرائیلی قرآن خواندن و زندگی انسانی می‌آورد و خاخام مهمون فتوا به تجاوز و قتل کودکان می‌دهد. دنیا می‌بیند که جبهه مقاومت هدف و نقطه می‌زند و آمریکا و اسرائیل، بی‌هدف و کوری می‌زنند. می‌بیند که اسرائیل با حمایت آمریکا، بی‌حیات تر میشه، تهدید و اقدام به تورو می‌کند و سازمان ملل و سازمان امنیت و سازمان‌های حقوق بشری، کور و کر و لال و گنگ و گیج و درماتده‌اند. دنیا می‌بیند که کودکان غزه را با گرسنگی و تشنگی و ترس می‌کشد و دنیا می‌بیند که یهودی و مسیحی و مسلمانان اسرائیل، دنیا می‌بیند که مدعیان مهسا امینی، چگونه غافل‌گشتی و کودک‌کشی و زن‌کشی می‌کنند و کودکان نازی مثل کاتالینسن صورتی گوشواره قلبی» را که مثل فرشتگان بهشتی هستند تاسر می‌کنند.

جنایت هولناک گریمان را چگونه ممکن استت ادعایشان وحشی و نفهمی که به جای اندیشیدن، منفجر می‌شوند در ازای رشوهای به عهده گرفته‌باشند ولی شیوه خودرود آمریکا و اسرائیل و بیانیته مخدوش است. گمانه شتت اشتتن اسرائیل را قوی‌تر کرد و زانده تفکری که به کشتن پیغمبران و صالحان امت و بی‌گناهان عادت داشته و دارند تفکر شورو بی‌رحم صهیون است که تقریباً تمام روزهای جمهوری آمریکا را در قماش آن‌ها و در چشم نینز در رفتار خود در آن را تأکید کرده است. دین داعش که در این سه ماهه کشتار مردم غزه، هیچ واکنشی به جنایات سبعانه صهیون و آمریکا نشان نداده، چیزی جز صهیونیزم نیست. در مورد شیون بودن داعش همین بس که بی‌دین‌ها و بوداییان و یهودیان و مسیحیان هم با مسلمانان هم‌دردی کردند ولی داعش، این توقع جرم و اناسبتی از این تفکر هرگز منتقلی نیست. وقتی گفتی لرا

به جای بوبیدن می‌خوند از عشق چیزی می‌فهمند؟ می‌توانست اسرائیلی که فرعون کشته شده و دنیا را به پردگی می‌خواهد، از آواز چیزی می‌فهمد؟ تفکری که برادرکشی را از هاپیل شروع کرد و با یوسف، زباززد کرد، با دیگران چه می‌کند؟ آن که با کشتن خو گرفته و با خون، از غما می‌شود و زندگی، دگر چه می‌خواهد… در یک کتابه، برای تفکری که انسان را رگ کار انسان تعریف می‌کند می‌توان از دنیای آدمی و فضیلت و عاطفه و غزه و فلسطین و گامی در کرمان، این همان تفکر شوری است که هرگز دین ندارد و منتسب به فرقه‌ای به نام صهیونیزم است که وطن ندارد. می‌توان رد این تفکر را در تاریخ مسخ‌شده‌ها دید. داغ شهادهای مظلوم کرمان و مرثیه برای آنسان می‌دهند برای بعد، در حال حاضر باید فکری به حال پریشان دنیا یا دیو وشیونیت کرد که دنیا را به خون و خون و تباهی کشیده است. خانه آمریکای استمکار خراب شود که خانه آزادگان را بر سر کرده و بر دل‌های مرمان داغ نهاده است. دیر بود نباشد که انتقام سخت از قاتلان حاج قاسم و زائران چهارشنبه‌گردن کرمان را با سقوط تمدن غرب بگیریم و شیطان، در بیت‌المقدس گردن زده شود و شیطان‌زادگان را یکی یکی به جهنم بفرستند و مستضعفین، جشن پیروزی نهائی بگیرند. یاذن الله.

محمدهادی صحرایی

کنعانی در نشست خبری:

تأخیر در پروازهای حج عمره صرفاً فنی بوده و دلیل سیاسی ندارد



سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص تأخیر در پروازهای حج عمره گفت: مقامات دولت کشورمان، هم مسئولان وزارت راه و هم مسئولان سازمان حج و زیارت اطلاع‌رسانی مبسوط را انجام دادند. صرفاً موضوع فنی است و هیچ دلیل سیاسی ندارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص تأخیر در پروازهای حج عمره گفت: مقامات دولت کشورمان، هم مسئولان وزارت راه و هم مسئولان سازمان حج و زیارت اطلاع‌رسانی مبسوط را انجام دادند. صرفاً موضوع فنی است و هیچ دلیل سیاسی ندارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه متعقدیم — فلسطینی‌ها سازگار خاتمی در منطقه برانگه هستند و هرازگاهی شاهد اقداماتی شوم علیه مردم منطقه هستیم و این بار هم شاهد اقدامی ترویرستی در گزارشدهای کرمان بودیم.

کنعانی گفت: مسائل منطقه‌ای متعلق به دولت‌ها و ملت‌های منطقه است و بخش عمده‌ای از مشکلات منطقه به ترتیب با سیاست‌های آمریکاست و اگر می‌خواهد نقشی سازنده داشته باشد، باید از سیاست‌های مداخله‌جویانه خود در کشورهای منطقه دست بردارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در بیان اینکه در کشورهای عربی شاهد جنایات رژیم صهیونیستی قربانی ترویرسم بوده هستیم، گفت: مقابله با این پدیده شوم نیازمند استفاده از ظرفیت‌های هم‌افزا بین دستکگاه‌های مختلف و البته کشورهای مختلف منطقه است.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه یکبار دیگر این اقدام ترویرستی را باقوی‌ترین عبارات محکوم و به روح شهدهای این اقدام ترویرستی درود می‌فرستم، یادآور شد: همچنین به خانواده‌های شهدهای این حادثه نیز تسلیت عرض می‌کنم.

کنعانی با بیان اینکه این اقدام ترویرستی موع گسترده‌ای از محکومیت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در سطوح مختلف دولتی و غیردولتی بسه دلیل داشته و محکومیت‌نگارن باصلمت ایران ابراز هم‌سردری کردند، افزود: مهمی نام آن هسته‌ای که با ملت ایران هم‌سردری کرده و این حادثه شوم را محکوم کردند، قدرتی کتم. سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: ترویرسم خسارتی فراگیر برای همه ملت‌ها و دولت‌ها است و الهامی ترویرسم را برای اهداف شوم خود مورد استفاده قرار می‌دهند باید بداندت که مسئولیت اقدامات ترویرستی در گروه‌ها متوجه آنها هم هست و باید پاسخگو باشند.

کنعانی بیان کرد: ما به عنوان

آخر و عقابیت مزدور سیا و موساد پس از خرابکاری سایبر در نطنز

یک رسانه هلندی فاش کرد یکی از عناصر سرویس اطلاعاتی این کشور به نام اریک وِن ساين، عامل اصلی انتقال ویروس استاکس نت به تجهیزات هسته‌ای نطنز در سیزده سال قبل بوده است.

سازمان گزارش‌های متعدد این سرویس پیشرفته که از آن به عنوان اولین سلاح سایبریی یاد می‌شود محصول مشترک آژانس امنیت ملی آمریکا و واحد ۸۲۰۰ اسرائیل هست، ولی می‌چنان عمل اصلی و اولی انتقال ویروس به تجهیزات هسته‌ای نطنز، به نظر می‌رسد متعلق به این زمینه ارائه شده. در مستند زینو دیز محقق سال ۲۰۱۶ که درباره این ویروس ساخته شده به همکاری نیروی هوایی در این عملیات اشاره شده ولی نامی از این کشورها عنوان نشد.

گویا هلند در صدر این لیست قرار داشته.

نتایج تلخ گزارش داد: در سال ۲۰۰۸، یک مرد هلندی نقش مهمی در عملیات خرابکارانه ایالات متحده و اسرائیل در برنامه هسته‌ای ایران ایفا کرد. «ریک وان ساين» ۲۶ ساله در آن زمان به یک مجتعم هسته‌ای ایران نفوذ کرد. ویروس «استاکس نت» را منتشر و برنامه هسته‌ای ایران را فلج کرد. سازمان اطلاعات هلند (AIVD) این مرد را استخدام کرد، اما سیاستمداران وقت هلندی هیچ چیز در مورد این عملیات نمی‌دانستند.

روزنامه «ولکس کرانت» هلند فاش کرد دو سرویس اطلاعاتی هلند— AIVD و MIVD – این عامل نفوذی را در عملیات خرابکارانه استخدام کرده‌اند. اما در آن زمان گمان می‌رفت که یک مهندس ایرانی بود. هدف اوست. در این بین، این روزنامه به بررسی این موضوع ادامه داد و با دهندها رفتن افراد درگیر از جمله ۱۹ کارمند دو سازمان اطلاعاتی هلند، مصاحبه کرد. آنها به روزنامه گفتند که «اریک وان ساين» هلندی به مجتمع هسته‌ای نطنز سفر کرده و تجهیزات آماده به ویروس بسیار پیچیده استاکس نت را نصب کرده است.» به گفته این روزنامه، سوسیه این نفر از آمریکایی— اسرائیلی بیش از یک میلیارد دلار هزینه داشته است. بر اساس برآوردها، این امر باعث شد تعداد زیادی از ساترفیوژهای ایران از کار بیفتند و بر اساس ادعای منابع آمریکایی و اسرائیلی، تجربه هسته‌ای ایران چندین سال به تأخیر بیندازد.

ولکس کرانت نوشت: هیچ کس در هلند نمی‌دانست که این نوع جدید از سلاح سایبریی در این عملیات مورد استفاده قرار گرفته است. به گفته روزنامه‌نگاران تحقیقی، سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا استفاده کردند که خرابکاری برنامه هسته‌ای ایران مشارکت دارند. اما آن‌ها حد دردیکه عامل آنها ویروس استاکس نت را وارد چرخه برنامه هسته‌ای ایران می‌کند. یکی از منابع اطلاعاتی هلند در این باره گفت: «برایکایی‌ها با وجود آن کرده‌اند»

به نوشته این روزنامه هلندی، کمیته Stiekem که به «کمیته مخفی» هلند محرم می‌شود، جایی که بزرگ‌ترین احزاب سیاسی از اقدامات سرویس‌های اطلاعاتی مطلع می‌شوند، از یک کس هلند در این عملیات چیزی نمی‌دانستند. محققان نتیجه گرفتند که وان ساين بلافاصله پس از خرابکاری در برنامه هسته‌ای این کشور، ایران را ترک کرد. او دو هفته بعد در یک تصادف موتورسیکلت در نزدیکی خاتمی در دبی جان باخت.

روزنامه ولکس کرانت با مصاحبه با شاهدان در صحنه تصادف گزارش کرد که ظاهراً هیچ چیز غیرعادی در آن تصادف منجر به مرگ روی نداده بود.

با این حال، یکی کارمند سازمان اطلاعات MIVD هلند در این رابطه گفت که وان ساين «بهای زیادی پرداخت کرده است.»

به گفته این روزنامه، ون ساين در سال ۲۰۰۵ توسط سازمان اطلاعات هلند استخدام شد. سوابق فنی، تماس‌های زیاد در منطقه و ارتباط با ایران— او قبلاً شرکت‌کننده در یک کنفرانس امنیتی در هلند بود. او در جریان این دوره احتمالاً از طریق پمپ آبی بود که وان ساين در آنجا نصب کرد بود. او را برای این مأموریت ایده‌ال ساخت.

پس از مرگ او مقاله‌ای در روزنامه «شمال» امارات متحده عربی، ون ساين با عنوان «مهندس که کمیته مخفی می‌کند خرابکاری‌ها کرد، تحسین کرد.» وان ساين در یکی از آن سفرها به ایران، استاکس نت را در مجتمع هسته‌ای نطنز نفوذ داد. این ویروس احتمالاً از طریق پمپ آبی بود که وان ساين در آنجا نصب کرد بود.

ولکس کرانت نوشت: مشخص نیست که دولت هلند از نقش خود در عملیات خرابکارانه اطلاع داشت یا خیر.

چند تن از نمایندگان پارلمان خواستار توضیح درباره این عملیات شدند یکی از مدیران شناخته شده AIVD گفت که دولت ممکن است عمداً از این عملیات به دلیل پیامدهای سیاسی احتمالی مطلع نشده باشد.

بر اساس این گزارش، هیچ هلندی در ایران از دواج کرده و در سال ۲۰۰۵ توسط سازمان اطلاعاتی خارجی هلند (AIVD) استخدام شده بود.

یادآور می‌شود یاهو نتویز نیوز ۹۸ درباره حمله سایبریی سیا و موساد به تاسیسات نطنز در سال ۹۸ نوشت: «ویروس استاکس نت به منظور خرابکاری با سیستم‌های ایران ارادمانی‌زای شد و به طور مؤثر آغاز کرد. سایبریی و دیجیتالی در قرن ۲۱ بود. شخصی که این پدافزار را با تاسیسات نطنز انتقال

اخبار کشور

شورای امنیت اجازه نمی‌دهد که این شورا به وظایف خود عمل کند.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: وقتی برخی بازیگران یکطرفه خواستند راه‌حلی غیرعادلانه به نفع رژیم اشغالگر ایران طراحی انبکاری مبتنی بر مردم‌سالاری و دموکراسی تدوین و در سازمان ملل متحد ارائه و رسماً به ثبت رسانند، می‌دهند؟! این ابتکار می‌تواند راه‌حلی برای پایان دادن بر این بحران چند دهه‌ه ساله در سرزمین‌های اشغالی است.

وی بیان کرد: اشغالگری ریشه اساسی فلسطینیان است و باید این معضل برطرف شود. این رژیم بر اساس طرح‌های یکطرفه به نفع رژیم صهیونیستی متحق می‌شود و هرگونه گفت‌وگویی در این خصوص باید در چارچوب گفت‌وگوهای فلسطینی—فلسطینی برگزار شود.

کنعانی گفت: مسائل منطقه‌ای متعلق به دولت‌ها و ملت‌های منطقه است و بخش عمده‌ای از مشکلات منطقه به ترتیب با سیاست‌های آمریکاست و اگر می‌خواهد نقشی سازنده داشته باشد، باید از سیاست‌های مداخله‌جویانه خود در کشورهای منطقه دست بردارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: اگر آمریکا، کشورهای غربی و متحدان رژیم صهیونیستی دنبال حل مسئله و توقف جنایات رژیم صهیونیستی و جلوگیری از گسترده شدن جنح هستند باید این خواست خود را به صورت عملی هم نشان دهند ولی تا به حال متأسفانه چنین چیزی را از سوی کشورهای غربی شاهد نیستیم و به صورت آشکار تناقضات زیادی میان عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پیامی برای ایران ارسال کرده است.

سخنگوی جمهوری اسلامی ایران در سوره به‌بناژگي در مصاحبه با وبسگه «الهدى» فاش کرد

امریکا به واسطه یکی